
Kom til Jobindex annonceskrivningskursus d. 26.4.2012 i  
København og bliv bedre til at skrive jobannoncer, der fænger 
målgruppen og øger chancen for at få de rigtige ansøgere!

Kurset koster 2500,– pr. deltager. 

Kurset fokuserer på, hvordan I kan skrive bedre jobannoncer, som rammer målgruppen. Gennem målgruppe-
analyser har vi opbygget viden omkring kandidaternes præferencer og via vores erfaring med rekruttering samt 
at skrive jobannoncer, vil vi på dette kursus kunne give jer et godt fundament til jeres videre arbejde med at skrive 
fængende og modtagerorienterede jobannoncer.

 

Tilmelding: 
Du kan tilmelde dig til kurset her

Kurset koster 2500,– ekskl. moms pr. deltager. Tilmelding er bindende og du vil blive faktureret ved afbud. 

Adresse: 
Jobindex A/S, Holger Danskes vej 91, 2.tv., 2000 Frederiksberg

Med venlig hilsen

Jobindex A/S

8:30 – 9:00 Morgenmad og velkomst!

9:00 – 10:30 Oplæg om jobannoncer, der fokuserer på målgrupper, sprog samt hvilke elementer en jobannonce kan 
være opbygget af. Oplægget tager udgangspunkt i en række eksempler og har til hensigt at give jer 
de rette værktøjer til at skrive gode jobannoncer.

10:30 – 13:00 Workshop. På kursets 2. del gennemgår vi et antal af jeres egne annoncer. Her får I mulighed for at 
give feedback på hinandens annoncer ud fra de værktøjer, I har fået på kursets 1. del og komme med 
løsningsforslag til at gøre annoncerne endnu bedre.

13:00 – 14:00 Fælles frokost og afrunding!

Program:

FARVER:  PANTONE 1805 · CMYK 0,91,100,23

“Tak for et godt og indholdsrigt kursus. Kurset gav en god blanding af teori, informationer og sparring med de øvrige  
deltagere. Det er en fordel at deltage i det som et åbent kursus, så man netop får input fra andre udenfor sin egen  
organisation. Samtidig blev der taget udgangspunkt i vores egne annoncer, hvorved det også kom nogle helt konkrete  
forslag, der var til at tage lige med hjem og arbejde videre på.”

 Trine Vigsø, HR Consultant, CMC Biologics A/S

http://www.jobindex.dk/cgi/event.cgi?action=reginput&id=114

